FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008 DE 30 DE MARÇO DE 2020.

PORTARIA Nº 008 DE 30 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DO  SERVIDOR,  O  SENHOR
EDVAL  PINHEIRO  JUNIOR  QUE  OCUPAVA  O  CARGO
COMISSIONADO DE TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA D’ANTA/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe
confere nos termos da Lei Orgânica do Município e do Regimento
Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art.1º. Exonerar o Senhor EDVAL PINHEIRO JUNIOR, que exercia
o cargo de Provimento em Comissão de TESOUREIRO, portador
CPF nº 567.178.304-68,  lotado na Câmara Municipal de Lagoa
D’Anta/RN.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, Lagoa D’Anta/RN, em 30 de março de
2020.

DIEGO ALAN BEZERRIL SOUTO
Presidente

Publicado por: Diego Alan Bezerril Souto
Código Identificador: 77503851

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2020.
EDIÇÃO 0856. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br